10.1 Os recursos necessários ao atendimento das despesas correrão à conta da seguinte dotação
orçamentária do exercício financeiro vigente, e da correspondente no exercício subsequente.

Dotação: 15-3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

R$104.643,35 (cento e quatro mil seiscentos e quarenta e três reais e trinta e cinco centavos) 

13 Da Adequação ao Plano Anual de Contratações

13.1 Esta contratação está devidamente prevista e respaldada no Plano Anual de Contratações
(com previsão para março de 2024) (conforme item II, 2 do ETP).

14 Da Garantia de Execução